CONCURSO PÚBLICO SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck (IJK), em conformidade com o estabelecido

no Edital do Concurso Público n° 001 de 13/12/2024, anuncia o RESULTADO PRELIMINAR da prova

de títulos para os candidatos classificados ao cargo de professor. Este resultado é baseado em uma

análise detalhada e minuciosa dos títulos apresentados por cada candidato.

Listagem e Pontuação:

A listagem contém a pontuação final obtida por cada candidato, bem como os critérios para
indeferimento, conforme detalhado na tabela abaixo:

Prazo para Recurso:

Os candidatos têm até as 22h do dia 08/04/2025 para interpor recurso contra este resultado
preliminar, conforme estabelecido em Cronograma, no Edital de Abertura do Concurso Público nº
001/2024.

Todos os recursos devem obedecer aos critérios especificados no item 13. DOS RECURSOS,

especificamente o subitem 13.3 e enviados para o e-mail:
concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com, seguindo o modelo de Recurso (ANEXO V) do Edital.

Divulgação do Resultado Final:

Após a análise e decisão sobre todos os recursos interpostos, o resultado final será divulgado em
07/05/2025 e homologado pela Prefeitura de São Raimundo das Mangabeiras. O anúncio oficial será

publicado no Diário Oficial do município e também estará disponível em nosso site:
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/.

Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em contato com nossa equipe.

Atenciosamente,
Instituto Juscelino Kubitschek

São Luís, 07 de abril de 2025.

CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

F Candidato não compareceu à Prova de Títulos.

E Candidato eliminado por não apresentar documentos válidos.

mailto:concurso.srdasmangabeiras2024@gmail.com
https://institutojkma.org/concurso-da-prefeitura-de-sao-raimundo-das-mangabeiras/

CONCURSO PÚBLICO SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

CARGO: PROFESSOR SERIES INICIAIS 1. AO 5. ANO

NOME INSC NASCIMENTO NOTA_TITULO

ADA PANDU PIO SOUZA                                  0004512 27/07/1981 F

ADRIANO FERREIRA DA SILVA NETO                       0001351 14/01/1986 7.50

ALANE CASTRO DE BRITO                                0001428 16/03/1991 F

ALDA MARIA SANDES DA COSTA                           0004392 17/03/1989 2.50

ALDENICE LIMA DE SOUSA                               0004900 28/01/1984 4.00

ALVICE RODRIGUES DA SILVA                            0003055 29/11/1987 3.00

ANA CARLA BARROS CUNHA                               0000486 10/01/1989 4.00

ANA LUCIA DO NASCIMENTO DUARTE                       0003785 11/01/1977 F

ANA MARCIA FERREIRA DIAS                             0001461 05/12/1990 0.50

ANA MARIA SANTOS COSTA                               0000112 07/04/1999 4.00

ANDERSON DE LIMA SANDES                              0000409 15/02/1999 0.00

ANDERSON REIS DE ARAUJO                              0004013 18/11/1990 F

ANDREIA FERREIRA DA SILVA                            0004902 22/10/1995 F

ANNA MARIA BRITO DE SOUSA                            0002615 03/07/1987 1.50

ARIADNA DA SILVA NAPONUCENA                          0004975 26/09/1987 1.00

BETANIA CASTRO BRITO                                 0000504 06/07/1993 0.00

CLEIDIMAR RAMOS AGUIAR DE SA RAMOS AGUIR DE SA       0004347 12/08/1983 2.50

DALILA ARAUJO DOS SANTOS                             0004060 11/03/1988 0.00

DALILA DOS SANTOS OLIVEIRA MARTINS                   0002343 10/11/1994 4.00

DELCIONE DA COSTA SANTOS                             0000728 11/08/1984 0.00

DORIANA DOS ANJOS                                    0002496 11/01/1979 F

EDILENE DOS SANTOS SILVA                             0005058 06/11/1993 F

EDUARDA DE SOUSA BARROS                              0004857 16/03/2000 1.50

ENAIRA CRISTINE LIMA PASSARINHO                      0004495 28/04/1995 4.00

FELISMARIA ALVES DA SILVA                            0004888 07/02/1988 2.50

FELIX PAULO SOUSA                                    0000536 20/11/1997 4.00

FRANCILENE HOLANDA DE MORAES                         0003615 18/12/1996 F

FRANCISCA ELISSANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA           0002338 18/12/1985 4.00

GILZENY DOS SANTOS COSTA                             0002785 20/01/1989 F

GLEISSON RIBEIRO SILVA                               0002606 09/02/1999 F

GUIRMAR DA CONCEICAO DA SILVA                        0003158 13/07/1997 F

HUEMESON QUEIROZ RODRIGUES                           0002995 02/03/1995 4.00

IGOR DOS SANTOS BRITO DOS SANTOS BRITO               0000269 13/09/1993 F

ISANIR DE SOUSA SILVA                                0002029 05/11/1970 F

JANILDA DE SOUSA BORGES                              0002971 26/12/1978 2.50

JAQUELINE NUNES DE BRITO                             0001907 25/11/1989 4.00

JERLANE CARDOSO DA SILVA                             0002633 22/12/1996 F

JOANA MENDES DE SOUSA NETA                           0001898 04/12/1975 0.00

JOAO BATISTA DA SILVA PASSOS                         0004585 23/06/1986 4.00

JOELMA LIMA DA COSTA CLEMENTINO RODRIGUES            0003806 10/05/1992 F

JONIELSON CARNEIRO DA SILVA                          0002016 28/01/1995 4.00

JOSELANIA CUNHA CAVALCANTE DE OLIVEIRA               0001784 02/07/1983 4.00

JOSIANA COSTA SILVA FEITOSA COSTA SILVA FEITOSA      0001425 28/10/1988 4.00

JOSIELMA DE SOUSA SILVA                              0002766 27/09/2000 4.00

JOSILEIA MARTINS COSTA                               0003581 17/07/1992 0.00

JULIANA DA SILVA PALHARES COSTA                      0004860 18/08/1987 0.00

JULIETE MARIA SANTOS                                 0000129 20/03/1990 F

LARISSA NERES DE SOUSA                               0000628 03/05/1999 4.00

LAURA THAIS MIRANDA DOS SANTOS                       0000253 13/10/2000 F

LEONARDO FERREIRA LEITE                              0000751 18/02/1992 F

LEUZENI BOTELHO GUIDA                                0001658 11/05/1994 F

LUCIVANO FONSECA SILVA                               0004881 15/10/1985 1.50

LUIS CARLOS NASCIMENTO FERNANDES                     0004016 10/07/1978 4.00

LUIS HENRIQUE NUNES DE SOUSA                         0003976 18/03/1997 4.00

MAIANE GOMES DE OLIVEIRA                             0003978 21/03/1987 4.00

MALUANA PINHEIRO LIMA                                0001822 07/07/1991 F

MANUELA MARTINS SILVA                                0003816 26/08/2004 F

MARCIA FERREIRA SILVA                                0004847 09/06/1983 4.00

MARIA APARECIDA BRANDAO SANTOS                       0001481 31/08/1997 1.50

MARIA LEONILDE PEREIRA DA SILVA HOLANDA              0000535 01/08/1976 4.00

CONCURSO PÚBLICO SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS

EDITAL 001/2024

MARIA LUISA ALVES DE OLIVEIRA                        0001587 10/03/1980 4.00

MARIA RAILDES ALVES FERREIRA                         0004932 30/11/1981 F

MARLIETE DA SILVA LACERDA                            0002638 02/06/1982 4.00

MAYANE DA SILVA MACHADO                              0001505 01/09/1997 4.00

MILENA CARVALHO DOS SANTOS                           0000044 13/07/1993 F

MONICA MAIA SOBRINHO                                 0005147 01/06/1999 1.50

NATALIA BIZERRA DA SILVA COSTA                       0002116 03/09/1995 F

NATANAEL MARTINS COSTA                               0005032 22/10/1980 F

NILCE MARIA TEODORO BATISTA                          0002868 18/03/1992 0.00

ORLANDO WAGNER PEREIRA GOMES                         0000024 15/04/1976 0.00

ORLEANE DE SOUSA DOS SANTOS                          0001466 06/09/1991 4.00

PABLO MARTINS DE ARAUJO                              0005098 22/02/1994 F

PAMELA MAIZA MARTINS DA SILVA                        0004781 24/09/1997 4.00

PEDRO GOMES RODRIGUES FILHO                          0004877 20/08/1987 0.00

RAFAELA SANTOS SILVA                                 0004951 26/08/1996 F

RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA                            0000282 27/02/1988 4.00

RAQUEL PEREIRA DA SILVA BATISTA                      0000299 01/10/1998 F

RAUL CARVALHO                                        0001514 17/03/1997 F

ROBSON SILVA OLIVEIRA                                0001178 18/10/1989 4.00

ROBSON TADEU DOS SANTOS NASCIMENTO                   0004477 14/02/1992 4.00

ROSEANA CHAGAS SILVA                                 0002422 06/06/1997 F

ROSENEIDE GOMES DA SILVA                             0004262 30/06/1966 4.00

RUAN NILTON SANTOS SILVA                             0001207 01/01/1998 F

SILVANA DIAS COSTA OLIVEIRA                          0004707 10/11/1991 4.00

SILVANA FREITAS DE SOUSA DOS SANTOS                  0004204 19/09/1990 3.50

SIMONE SILVA LIMA SILVA LIMA                         0005453 23/05/1984 F

SUELMA PEREIRA DA COSTA ROCHA                        0005232 26/03/1976 F

SUSANA DA SILVA COSTA                                0004816 07/12/1998 F

THAIS DE SOUSA LINO                                  0004889 26/12/1997 F

WEDSON GOMES DE ALMEIDA                              0005368 12/06/1994 F

	Listagem e Pontuação:
	Prazo para Recurso:
	Divulgação do Resultado Final: